
                           ГЛАВА 

     ПОДЛЕСНО-

ШЕНТАЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

    РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

                                      

 

   

   ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

               АЛЕКСЕЕВСК 

               МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ 

              УРМАН АСТЫ ШОНТАЛАСЫ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

           БАШЛЫГЫ 

  

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      КАРАР 

 

      03.11.2021 

 

с. Подлесная Шентала                                

                                                     № 2 

                

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктами 4, 4.1 и 4.3 части 1 статьи 25.1, 56 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35 

Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ    «О местном 

самоуправлении в Республике Татарстан»,  ст.23 Устава Подлесно-

Шенталинского сельского поселения Алексеевского муниципального района, 

п.2.5. Положения о порядке подготовки и проведения схода граждан в 

населенных пунктах, входящих в состав Подлесно-Шенталинского сельского 

поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденного Решением Совета Подлесно-Шенталинского сельского 

поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 

08.10.2019 № 105 

 

постановляю: 

 

1. Организатором схода граждан определить Главу Подлесно-

Шенталинского сельского поселения Алексеевского муниципального района 

Республики Татарстан. 

2. Назначить проведение схода граждан по вопросу введения и 

использования средств самообложения в с. Арбузов Баран Подлесно-  
 

О назначении схода граждан в с. Арбузов Баран 

Подлесно-Шенталинского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района 

Республики Татарстан по вопросу  введения и  

использования средств самообложения граждан 



 

 


